RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 22/2022 – IF Sudeste MG

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O DESAFIO PROTOTIPE 4.0

O IF Sudeste MG torna público o Resultado Preliminar do Edital de Seleção de Projetos para submissão ao EDITAL Nº 22/2022 – IF Sudeste MG
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O DESAFIO PROTOTIPE 4.0.

Não houve inscrições para o Edital.

De acordo com o cronograma do Edital, os recursos poderão ser apresentados entre os dias 03/11/2022 a 04/11/2022 por meio do e-mail
nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br.

Juiz de Fora, 1º de novembro de 2022.

Maurício Henriques Louzada Silva
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do IF Sudeste MG

Portaria Nº.: 1.019, de 25 de outubro de 2022, DOU - Edição Nº.:203 , Seção: 2, Página: 27

mailto:nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br